terra suprascripti vestri monasterii positum 

vero in loco qui nominatur afraore had illu 

campu de sancti sebirinum. coherente sibi a 

parte orientis. hest bia publici: et a parte 

septentrionis. est terra de illi buccatorti. et de 

aliis qui ibidem at fine sunt. et a parte 

occidentis terra de illu gaytanum. et de 

consortibus illorum. et a parte meridiei terra . 

. . . . . . . . . . . . . . : necnon concedimus bobis 

et per vos in ipso vestro monasterio idest 

integru campu de terra suprascripti vestri 

monasterii positum vero in loco qui 

nominatur cau . . . in suprascripto loco 

afraore coherente sibi a parte orientis via 

publici et a parte occidentis est . . . . . . . . . . . 

. . . . : et a parte meridie hest ipsa forma: et a 

foris ipsa forma est capum suprascripti vestri 

monasterii: et a parte septentrionis est terra 

de illi qui nominatur . . . . . . . . . . . . . . . : et 

iterum concedimus bobis et per vos in ipso 

vestro monasterio idest ipsu integrum 

aliumcampum suprascripti vestri monasterii 

situ ibi ipsum coherente sibi a parte orientis 

via publici: et a foris ipsa bia terra . . . . . . . . . 

. . . . . . : et a parte occidentis terra . . . . . . . . . 

. . . . . . : et a parte meridie bia pubblici: et a 

parte septentrionis ipsa forma: et a foris ipsa 

forma suprascriptum campum suprascripti 

vestri monasterii: Interis namque concedimus 

bobis. et per vos in ipso vestro monasterio 

idest integra petia de terra suprascripti vestri 

monasterii posita vero in loco qui nominatur 

cantarellum coherente sibi a parte orientis 

hest bia publici: et a parte occidentis. 

similiter bia publici. et a foris suprascripta 

bia campum vestrum suprascripti vestri 

monasterii et a parte meridie est terra petri 

pictuli: et a parte septentrionis terra . . . . . . . . 

. . . . . . . : quamque concedimus bobis et per 

vos in ipso vestro monasterio idest 

suprascriptum integrum campum suprascripti 

liciniana. Similmente concediamo a voi e 

tramite voi al vostro stesso monastero, vale a 

dire per intero il vostro pezzo di terra del vostro 

soprascritto monastero chiamata hat campu 

rotundum confinante da un lato con la terra di 

Ademario haldemariscum e di altri che ivi 

sono a confine, e dall‘altro lato con la terra di 

san Martino, e da un capo con la terra di quel 

tribuno pardum, e dall‘altro capo dalla parte di 

settentrione con la via pubblica. Inoltre 

concediamo a voi e tramite voi al vostro stesso